
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

CPRLilly PRO+ s tabletem

 

Popis 

Pro přípravu studentů na skutečnou naléhavou situaci.

Provádění KPR je náročná, rychle ubírající energii i nervy. Nicméně vědět, co dělat v
případě naléhavé situaci, může zachránit život příteli, rodinnému příslušníkovi nebo
cizímu člověku.

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Nová figurína pro kvalitní výcvik KPR nabízená společností 3B Scientific umožňuje
instruktorům a poskytovatelům zdravotní péče měřit, monitorovat a analyzovat výkon
KPR až 10 účastníků najednou. CPRLilly Pro+ pomáhá instruktorům zvýšit účinnost a
efektivitu jejich KPR kurzů tím, že se propojí s bezplatnou aplikací CPRLilly na
tabletu pro sledování výkonu KPR a získání objektivní zpětné vazby vedoucí ke
kvalitnímu školení KPR (aplikace dostupná na Apple a Google Play). Aplikace rovněž
umožňuje studentům vidět a sledovat svůj vlastní výkon v reálném čase pomocí
studentského režimu aplikace. LED světla umístěná přímo na krku figuríny poskytují
přímou zpětnou vazbu KPR a indikují správné parametry komprese (hloubka, uvolnění a
rychlost).

Snadno použitelná aplikace umožňuje instruktorovi a školitelům kontrolovat výkon KPR
v reálném čase. Výkon frekventantů lze zkoušet a výsledky se ukládají pro další
analýzu a rozbor.

Kvalitní zpětná vazba KPR:
• Hloubka komprese
• Rychlost komprese
• Frakce komprese
• Úplné uvolnění hrudníku
• Správné umístění rukou
• Předsunutí čelistí a záklon hlavy
• Vhodný objem ventilace

Klíčové vlastnosti tréninku:
• Kvalitní zpětná vazba KPR s historií pro následné hodnocení
• Ventilace z úst do úst a z úst do nosu
• Ventilace s resuscitační rouškou, kapesní maskou a BVM
• Zdvih hrudníku se správnou ventilací
• Kontrola správného uvolnění dýchacích cest
• Karotické pulzy
• Možnost nácviku umístění AED elektrod
• Bezplatná aplikace dostupná na Google Play a iOS
• Neustálá analýza parametrů KPR až pro 10 figurín současně
• Možnost individuální kontroly při skupinovém nácviku pro efektivnější nácvik
• Přizpůsobitelné různým konceptům kurzu
• Zjednodušené zobrazení zpětné vazby studentů dostupné s aplikací CPRLilly

Odolná figurína pro efektivní trénink:
• Vyrobeno v Německu z extrémně odolného materiálu bez latexu
• Obličejové masky a plicní vaky lze snadno vyměnit bez použití nářadí
• Snadno se čistí díky hygienickému systému dýchacích cest
• Tichý provoz s efektivní spotřebou energie a dobíjecí baterií
• Stabilní WiFi připojení a intuitivní rozhraní aplikace
• Praktická přenosná taška s tréninkovou podložkou pro pohodlný nácvik
• K dispozici figurína tmavé pleti

 

Obsah dodávky:
1 figurína CPRLilly PRO+, 1 tablet, 1 nabíječka a baterie, 4 spodní části obličeje,
25 dýchacích cest, 12 adaptérů AED elektrod, 1 taška s podložkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

